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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE"

DATE: 29/04/2016

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER MHILL

MBIEMER FUFI

ATESI PJETER —
AMESI MRIKE

DATELINDJE 20.02.1964

VENDLINDJE DRITA KRUJE

VENDBANIM DRITA, MAMURRAS

NR. ID (G40228280U —

‘B. Gjenealitete té méparshme

(M&se keni ndryshuar zyrarisht ndonjé nga t& dh&nal e gjeneraliletil luaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjelér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrlarisht, lisloni secilin prej tyre, duke plot&suar t& gjitha t& dhénal q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekfarimi i ndonjé gjeneraliteli sipas késs/ plke, qé mund & pengo/é verilikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, p&rbén vepér penale sipas nenit 190 (& Kodit Penal)

EMER -
MBIEMER -
ATESI =
AMESI 3
DATELINDJE -
VENDLINDJE -

A/
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Il MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E.FORMULARIT: TE VETEDEKLARIMIT o

Ung, ife nénshkruari fa MHILL FUFI
kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

b} Pasqyrimi i t& dhénave té rreme n& kiété Formular pérb&n vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshirohen verifikimit té plot&, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotdsimin e kétij Formulari, kam dh&ng pélqimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimifzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejsh&m i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dh&nave personale.

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, 1€ paplola apo

t&é pasakla, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

MHILL EUEI W

{emiir, /mbfe’mér. nénshkrim)
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Il TE DHENA MB!I GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé& preré nga njé autoritet
glyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ | o |x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Tée dhenat e vendimi
Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar
vendimit gjyqésor burgim
té formés sé& preré Neni Lloji

// ==
/

..--""'"’.H

2, A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor fopérfundimiar nga njé autoritet gjlyqésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshife penale t&€ pazgfidhur me vendim gjyqgésor té formés
sé preré? {Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ w0 [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Tée dhenat e vendimit gjygesor
Té dhénat e Gjykata Vepra penale p&r té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/DEnimi
gjyaqésor Neni Llaji

jopérfundimtar

p——

_.—"'""-Hﬁ

—

|
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

[ ]

PO

JO X

- Meése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudhal/Data

Rezultatet

/

—— ==

——

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerfen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigfes)

PO ¥

JO

- Nase po, specifikoni t& dh&nat e méposhime:

i

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
PROKURORIA € RRETHIT | KURBIN. VEPRA PENALE | 22.06.2000- PUSHIM |
KURBIN SHQIPERI NENI 114/1, 23.06.2000 PROCEOIMIT
K. PENAL PENAL NGA
PROKURORIA ME
VENDIMIN DT.
06.08.2000
PROKURORIA E TIRANE, VEPRA PENALE | 17.01.2001- PUSHIM |
RRETHIT TIRANE SHQIPERI NENI 11411, 20.01.2001 PROCEDIMIT
K PENAL PENAL NGA
PROKURORIA ME
VENDIMIN OT.
20.01.2001
PROKURORIA E TIRANE, PER NGJARJET E | 11.10.2000-
RRETHIT TIRANE SHQIPER 14 SHTATORIT 14.10.2000 PUSHIM I
| RR 5 R
J/\‘f/ri el /’5—.4 B
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1998

PROCEDINMIT
PENAL NGA
PROKURORIA

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e siqurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO X

JO

- Mése po, specifikoni t& dhénat e méposhlme:

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE
Aktualisht né fuqi E revokuar
Mdalimi i daljes jashté shielit O 0
Detyrimi pér t'u paraqitur né& policing gjyqésore D |:|
Mdalimi dhe delyrimi | g&ndrimil n& njé vend t& cakluar ] D
Garancia pasurore ] ]
Arresling shiépi D @
Arresling burg D E
Shirimi i p&rkohsh&m né njé spilal psikialrik D ()
- Mése po, specifikoni t& dhénat e méposhlime:
Gjykata | Qyteti, shteti | Vepra penale pér té cilén Vendimi Periudha,
akuzoheshit pérfundimtar data
| 41 Neni Lloji
GJYKATAE KURBIN, 1141 FAVORIZIN
RRETHIT SHQIPERI K PENAL | PROSTITUCIONI PUSHIM I OT. 06.08.2000
GJYQESOR ’ PROCEDIMIT
| PENAL NGA
PROKURORIA
GJYKATAE | TIRANE, 11411 FAVORIZIM PUSHIM I
RRETHIT SHQIPERI K.PENAL PROSTITUCIONI PROCEDIMIT DT.20.09.2001
GJYQESOR | PENAL NGA
PRORKURORIA
GJYKATAE TIRANE, NGJARJET | ORGANIZIM PUSHIM |
RRETHIT SHQIPERI E14 DHEPJESEMARR.JE | PROCEDIMIT MUK E KAM
GJYQESOR SHTATORIT | NE TUBIM TE PENAL NGA INFORMACIONIN
1998 PALIGJSHEM PROKURORIA E SAKTE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaf personit tuaf nié urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? {(Viendos X pérbri pérgjigies)

PO

Jo

Mése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Sh e

ey
4
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Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése &shté né fuqi
urdh&rues HEES LRV apo jo}
- :ff___“_ ————— = . 1
_'_'_'_,_,_,—o—'-

7. A éshté marré ndonjéheré pér fu masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me perashiim {8 raslit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequlfave 1é emigracionit qé
kané 16 béiné me rraquilat e qéndrimit apo hyrje-dalies né njé territor té njé shieli té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
po [_] Jo |x

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni débimit nga shieti
jetuar i huaj
_—o—'""_'_'_'_'_'_'_'_'__'—'—_—'_‘_'—
_'__'_,_o—'—"
f’f-ff
_—'—_'_'--_'-'—'—'-'—FH-FFF
se 1

8. A kenl jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqlpérisé pér mé shumé s
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo | x

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar
J—f’_f_fd_______
_f’
.FF"—’—'-'-'—'—.—FF'_F
__',_,r-*"’

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té

pasakla, konfirmoj saklésiné e t& dhénave té pasqyrggra né kWnular
SeL ;ff** 7
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{emér, mbiemér, rénshkrm)

Shénim: Né rast referimi té akleve, vendimeve dhe dokumenteve té cakluara, bashkéngjilini njé
kopje 1é tyre kélij Formulari,

Nése pjesé té caktuara té Formulanit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t&é dhénave, shio aq
pjeséd sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

- ? —~F
el /
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